

Waldorfkindergarten Dinslaken e. V.

andere Angebotsart

Waldorfkindergarten Dinslaken e. V.

Der Waldorfkindergarten bietet Betreuung in drei Gruppen à 35 Stunden an.

Davon zwei Gruppen mit 2-6 jährigen Kindern und eine Gruppe mit Kindern von 3-6 Jahren.

Anzahl der Kinder: 65 Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der Internetseite.

Was?

Art des Angebots

andere Angebotsart

Link zum Angebot

Weiter zum Angebot

Alter des Kindes

altersunabhängig

Anmeldung

Anmeldung erforderlich

Ja

Link zur Anmeldung

Weiter zur Anmeldung

Kosten des Angebots

Elternbeitrag: Der Elternbeitrag wird von der Stadt Dinslaken erhoben und ist nach dem Bruttoeinkommen der Eltern gestaffelt. Es gelten die Richtlinien der Stadt Dinslaken in der jeweils gültigen Fassung. Bitte wenden Sie sich für weitere Informationen an die Stadt Dinslaken www.dinslaken.de

Wann?

Angebotstermin

Dauerhaftes Angebot

Wo?

Waldorfkindergarten Dinslaken e. V.

Gerhard-Malina-Straße 110 46537 Dinslaken









Durchführende Organisation

Waldorfkindergarten Dinslaken e. V.

Gerhard-Malina-Straße 110 46537 Dinslaken

Telefon

02064 / 40581

Email

leitung@waldorfkiga-dinslaken.de

Link Anbieter

Weiter zur Homepage des Anbieters

Alle Angebote dieses Anbieters

Andere Angebote dieses Anbieters



